
Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 1
22/07/2018

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT VEN 00:24.02
2 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:25.18
3 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETOVEN 00:25.42
4 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 00:25.54
5 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTOVEN 00:25.60
6 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETOVEN 00:25.66
7 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTOVEN 00:25.68
8 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETOVEN 00:25.72
9 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEOVEN 00:26.11
10 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:26.21
11 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLISVEN 00:26.31
12 PECORARO GABRIELE 2001 NUOTATORI TRENTINITRE 00:26.34
13 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAMTRE 00:26.52
14 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:26.91
15 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIMEVEN 00:29.43
16 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTOVEN 00:29.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 2
22/07/2018

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:03
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:28.57
2 FRANCONETTI MARTINA 1999 TEAM VENETOVEN 00:29.47
3 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN 00:29.58
4 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETOVEN 00:29.67
5 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETOVEN 00:29.90
6 MODOLO MATILDE 2003 HYDROSVEN 00:29.92
7 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTOVEN 00:30.00
8 PEIRANO MAJA 1998 BUONCONSIGLIO NUOTOTRE 00:30.20
9 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTOVEN 00:30.82
10 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETOVEN 00:31.03
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 3
22/07/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 GOBBO DAVIDE 1999 DE AKKER TEAMEMI 00:52.01
2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETOVEN 00:53.03
3 TECCHIOLLI ZENO 2000 NUOTATORI TRENTINITRE 00:53.04
4 COMIN EROS 2000 RIVIERA NUOTOVEN 00:53.47
5 LORENZON MARCO 1997 NORD/EST H2OVEN 00:53.60
6 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTOVEN 00:53.81
7 PICCI GIACOMO 2000 RINASCITA TEAM ROMAGNAEMI 00:54.24
8 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:54.25
9 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTOVEN 00:54.28
10 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:54.64
11 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROSVEN 00:54.67
12 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 00:54.74
13 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROSVEN 00:54.75
14 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROSVEN 00:55.00
15 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETOVEN 00:55.02
16 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOVEN 00:55.16
16 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT VEN 00:55.16
18 MOGNOL MATTIA 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:55.35
19 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINAVEN 00:55.37
20 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEOVEN 00:55.58
21 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETOVEN 00:55.64
22 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTOVEN 00:55.69
23 BENOMAR SAMI 2002 HYDROSVEN 00:55.72
24 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLISVEN 00:55.93
25 LANCERINI JOSE' 2002 3 PISCINEVEN 00:56.34
26 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTOVEN 00:56.75
27 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:57.00
28 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROSVEN 00:57.01
29 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOVEN 00:57.04
30 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTOVEN 00:57.19
31 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETOVEN 00:57.35
32 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTOVEN 00:57.58
33 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOVEN 00:57.71
34 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETOVEN 00:58.66
35 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROSVEN 00:58.81
36 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOVEN 00:59.19
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 4
22/07/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:12
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETOVEN 00:58.01
2 DONINI VALENTINA 2000 RARI NANTES TRENTOTRE 00:58.65
3 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVATRE 00:59.01
4 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:59.16
5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN 00:59.34
6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTOVEN 00:59.54
7 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETOVEN 00:59.58
8 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETOVEN 01:00.35
9 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT VEN 01:00.39
10 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSDVEN 01:00.63
11 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETOVEN 01:00.82
12 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT VEN 01:00.91
13 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNOVEN 01:01.05
14 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT VEN 01:01.10
15 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSDVEN 01:01.34
16 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROSVEN 01:01.43
17 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 01:01.55
18 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOVEN 01:01.68
19 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT VEN 01:01.70
20 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT VEN 01:01.71
21 BIGARDI EMMA 2004 GAMVEN 01:01.74
22 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:01.90
23 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN 01:02.00
24 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLISVEN 01:02.15
25 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 01:02.25
26 SPOLAOR CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIAVEN 01:02.29
27 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN 01:02.57
28 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTOVEN 01:02.58
29 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLISVEN 01:03.04
30 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETOVEN 01:03.21
31 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROSVEN 01:03.34
32 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIAVEN 01:03.54
33 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTOVEN 01:03.63
34 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:04.32
35 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOVEN 01:05.06
36 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONAVEN 01:07.21
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 5
22/07/2018

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT VEN   01:04.65 02:12.2201:07.57

2 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:04.13 02:12.4701:08.34

3 VALMORI LUCA 2001 RINASCITA TEAM ROMAGNAEMI   01:04.26 02:13.4001:09.14

4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   01:04.44 02:18.0801:13.64

5 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT VEN   01:08.77 02:20.8801:12.11
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 6
22/07/2018

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:23
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT VEN   01:10.47 02:22.5801:12.11

2 PRAVATO ELENA 2002 NORD/EST H2OVEN   01:11.32 02:24.4001:13.08

3 DE FAVERI ANNA 2002 NUOTO VENEZIAVEN   01:10.96 02:24.8901:13.93

4 DONINI VALENTINA 2000 RARI NANTES TRENTOTRE   01:11.09 02:25.7101:14.62

5 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT VEN   01:13.07 02:26.8701:13.80

6 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSDVEN   01:12.16 02:27.9901:15.83

7 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTOVEN   01:12.97 02:28.2601:15.29

8 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTOVEN   01:11.52 02:29.7701:18.25

9 FARABEGOLI VERA 2005 RINASCITA TEAM ROMAGNAEMI   01:12.84 02:30.4001:17.56

10 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTOVEN   01:13.71 02:31.4801:17.77

11 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETOVEN   01:14.36 02:31.5501:17.19

12 FORADORI MADDALENA 2004 2001 TEAMTRE   01:14.05 02:32.2101:18.16
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 7
22/07/2018

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 ZENATTI ANDREA 1997 BUONCONSIGLIO NUOTOTRE 01:04.17
2 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTOVEN 01:04.63
3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOVEN 01:06.78
4 STEFANELLO JACOPO 2000 TEAM VENETOVEN 01:07.47
5 MAZZONI GIOVANNI 1999 NUOTO CLUB AZZURRA 91EMI 01:07.64
6 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:07.70
7 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROSVEN 01:08.25
8 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTOVEN 01:08.47
9 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN 01:10.64
10 HRYTSKOV PAVLO 2002 NUOTATORI TRENTINITRE 01:10.88
11 BUSATTA CESARE 2003 HYDROSVEN 01:11.10
12 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOVEN 01:12.06
13 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAVEN 01:12.45
14 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETOVEN 01:14.58
15 GUGOLE ANDREA 2004 CSSVEN 01:14.93
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 8
22/07/2018

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROSVEN 01:13.83
2 NOCENTINI JASMINE 2002 TEAM VENETOVEN 01:13.93
3 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTOVEN 01:14.71
4 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROSVEN 01:15.37
5 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTOVEN 01:15.40
6 GRAIF VIVIANE 1999 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.AAS 01:15.59
7 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROSVEN 01:15.77
7 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOFVEN 01:15.77
9 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTOVEN 01:16.01
10 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETOVEN 01:16.57
11 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT VEN 01:16.64
12 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSDVEN 01:16.87
13 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINAVEN 01:18.27
14 PALLADIN GIULIA 2005 3 PISCINEVEN 01:18.68
15 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSVEN 01:19.72
16 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOVEN 01:19.88
17 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOVEN 01:20.68
18 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINEVEN 01:20.76
19 PINARELLI ALICE 2005 HYDROSVEN 01:20.79
20 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLUVEN 01:20.81
21 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT VEN 01:20.89
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 9
22/07/2018

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTATORI TRENTINITRE   59.12 02:07.1801:08.06

2 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTOVEN   01:02.96 02:11.1401:08.18

3 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTOVEN   01:01.36 02:11.2501:09.89

4 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENTVEN   01:03.62 02:11.3201:07.70

5 MICILLO WILLIAM 2003 CSSVEN   01:03.90 02:12.7501:08.85

6 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT VEN   01:04.20 02:14.5201:10.32

7 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   01:04.50 02:15.3201:10.82

8 GUGLIELMO MATTEO 2003 MIRANO NUOTOVEN   01:05.79 02:16.0501:10.26

9 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN   01:06.42 02:20.6501:14.23

10 BURZI MARCO 2004 SAVENA NUOTO TEAMEMI   01:06.82 02:20.9401:14.12
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 10
22/07/2018

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTOVEN   01:08.49 02:23.2301:14.74

2 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTEVEN   01:08.24 02:23.4301:15.19

3 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETOVEN   01:09.72 02:29.1701:19.45

4 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTOVEN   01:10.79 02:30.1701:19.38

5 FILIPPI NADIN 2004 RARI NANTES TRENTOTRE   01:12.29 02:32.8701:20.58
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 11
22/07/2018

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN   01:09.99 02:26.4401:16.45

2 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN   01:08.43 02:26.6101:18.18

3 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINEVEN   01:10.87 02:29.8001:18.93

4 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRAVEN   01:13.60 02:33.0401:19.44

5 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLISVEN   01:12.67 02:34.3501:21.68
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 12
22/07/2018

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:52
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEOVEN 00:27.77
2 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:27.95
3 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:28.11
4 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTOVEN 00:28.32
5 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROSVEN 00:28.38
6 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETOVEN 00:28.41
6 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTOVEN 00:28.41
8 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAMTRE 00:28.51
9 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:28.54
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 13
22/07/2018

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT VEN 00:30.31
2 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN 00:30.62
3 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTOVEN 00:31.49
4 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTOVEN 00:31.59
5 BERNARDI ELISA 2001 HYDROSVEN 00:31.64
6 FERRI ALEXIA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91EMI 00:31.75
7 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN 00:31.77
8 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETOVEN 00:32.08
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 14
22/07/2018

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 17:56
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT VEN
 

 56.98  02:00.38
01:03.40

 03:01.62
01:01.24

04:04.55
01:02.93

2 MARCAT MATTEO 1999 HYDROSVEN
 

 58.03  01:59.27
01:01.24

 03:02.54
01:03.27

04:05.61
01:03.07

3 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT VEN
 

 58.11  02:01.19
01:03.08

 03:05.23
01:04.04

04:06.63
01:01.40

4 SBRISSA FILIPPO 2000 MONTEBELLUNA NUOTOVEN
 

 58.37  02:00.73
01:02.36

 03:04.40
01:03.67

04:07.13
01:02.73

5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROSVEN
 

 59.34  02:01.58
01:02.24

 03:05.10
01:03.52

04:07.99
01:02.89

6 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETOVEN
 

 01:01.15  02:06.24
01:05.09

 03:11.00
01:04.76

04:14.03
01:03.03

7 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 59.25  02:03.83
01:04.58

 03:10.10
01:06.27

04:14.82
01:04.72

8 SIMIONATO ALESSIO 2000 NORD/EST H2OVEN
 

 59.86  02:04.21
01:04.35

 03:09.86
01:05.65

04:15.29
01:05.43

9 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 01:01.66  02:08.57
01:06.91

 03:16.44
01:07.87

04:22.71
01:06.27

10 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTOVEN
 

 01:02.95  02:10.34
01:07.39

 03:18.29
01:07.95

04:25.92
01:07.63
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 15
22/07/2018

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 18:01
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETOVEN
 

 01:02.45  02:07.52
01:05.07

 03:13.71
01:06.19

04:20.14
01:06.43

2 VALLONI ARIANNA 2001 NUOTO VENEZIAVEN
 

 01:04.42  02:10.35
01:05.93

 03:17.12
01:06.77

04:23.78
01:06.66

3 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETOVEN
 

 01:03.08  02:08.97
01:05.89

 03:16.39
01:07.42

04:24.93
01:08.54

4 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIAVEN
 

 01:03.29  02:10.99
01:07.70

 03:19.80
01:08.81

04:28.35
01:08.55

5 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAMTRE
 

 01:03.78  02:12.73
01:08.95

 03:22.82
01:10.09

04:29.15
01:06.33

6 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETOVEN
 

 01:05.42  02:14.28
01:08.86

 03:23.17
01:08.89

04:31.05
01:07.88

7 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTOVEN
 

 01:03.51  02:11.46
01:07.95

 03:21.24
01:09.78

04:31.16
01:09.92

8 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT VEN
 

 01:04.80  02:12.94
01:08.14

 03:23.02
01:10.08

04:32.31
01:09.29

9 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOVEN
 

 01:05.38  02:14.65
01:09.27

 03:23.92
01:09.27

04:33.14
01:09.22

10 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTOVEN
 

 01:05.37  02:14.92
01:09.55

 03:24.94
01:10.02

04:34.52
01:09.58

11 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETOVEN
 

 01:06.85  02:17.90
01:11.05

 03:28.57
01:10.67

04:36.92
01:08.35

12 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETOVEN
 

 01:05.62  02:16.04
01:10.42

 03:27.49
01:11.45

04:37.22
01:09.73

13 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 01:05.94  02:15.92
01:09.98

 03:27.87
01:11.95

04:38.72
01:10.85

14 BALDESSARI LETIZIA 2003 RARI NANTES TRENTOTRE
 

 01:05.00  02:16.03
01:11.03

 03:27.64
01:11.61

04:39.04
01:11.40

15 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTOVEN
 

 01:05.94  02:17.13
01:11.19

 03:28.68
01:11.55

04:39.12
01:10.44

16 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIAVEN
 

 01:06.40  02:17.53
01:11.13

 03:29.17
01:11.64

04:39.47
01:10.30

17 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTOVEN
 

 01:08.03  02:19.05
01:11.02

 03:30.68
01:11.63

04:40.59
01:09.91

18 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTOVEN
 

 01:08.16  02:19.60
01:11.44

 03:31.50
01:11.90

04:41.62
01:10.12

19 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIAVEN
 

 01:08.29  02:20.78
01:12.49

 03:33.85
01:13.07

04:46.54
01:12.69
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 16
22/07/2018

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 18:12
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTOVEN 00:29.02
2 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:30.43
3 MAZZONI GIOVANNI 1999 NUOTO CLUB AZZURRA 91EMI 00:30.51
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:30.53
5 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROSVEN 00:30.55
6 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.74
7 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.93
8 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTOVEN 00:30.96
9 TONETTO GIANMARCO 2000 HYDROSVEN 00:31.11
10 PUDDU SANDER 2001 NORD/EST H2OVEN 00:32.31
- STEFANELLO JACOPO 2000 TEAM VENETOVEN SQU
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 17
22/07/2018

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:33.52
2 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOFVEN 00:33.97
3 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTOVEN 00:33.98
4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTOVEN 00:34.26
5 GRAIF VIVIANE 1999 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.AAS 00:34.43
6 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROSVEN 00:34.44
7 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTOVEN 00:34.72
8 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOVEN 00:34.73
9 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETOVEN 00:35.20
10 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETOVEN 00:35.41
11 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROSVEN 00:35.54
12 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETOVEN 00:36.11
13 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTOVEN 00:36.20
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 18
22/07/2018

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 18:18
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETOVEN   55.54 01:55.7301:00.19

2 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOVEN   56.62 01:58.5401:01.92

3 CESCON MARCO 2000 HYDROSVEN   56.80 01:58.8601:02.06

4 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROSVEN   56.95 01:58.9101:01.96

5 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRAVEN   57.96 02:00.0001:02.04

6 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROSVEN   59.34 02:00.8401:01.50

7 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   57.61 02:01.0701:03.46

8 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINAVEN   59.01 02:01.3401:02.33

9 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLISVEN   58.95 02:01.4101:02.46

10 SBRISSA FILIPPO 2000 MONTEBELLUNA NUOTOVEN   59.29 02:02.5201:03.23

11 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT VEN   58.30 02:03.6701:05.37

12 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOVEN   58.85 02:04.0401:05.19

13 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT VEN   01:01.15 02:05.0401:03.89

14 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTOVEN   01:00.83 02:05.0801:04.25

15 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINEVEN   01:01.38 02:06.0601:04.68

16 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLISVEN   01:00.03 02:06.2701:06.24

- BURZI MARCO 2004 SAVENA NUOTO TEAMEMI  ASS
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 19
22/07/2018

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 18:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETOVEN   59.58 02:03.7501:04.17

2 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROSVEN   01:01.23 02:06.6101:05.38

3 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIAVEN   01:01.97 02:07.0501:05.08

4 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTEVEN   01:02.07 02:08.2801:06.21

5 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETOVEN   01:03.65 02:08.3901:04.74

6 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETOVEN   01:02.40 02:08.5201:06.12

7 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIAVEN   01:02.38 02:08.9201:06.54

8 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAMTRE   01:03.23 02:08.9701:05.74

9 PRAVATO ELENA 2002 NORD/EST H2OVEN   01:03.78 02:09.1201:05.34

10 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETOVEN   01:01.76 02:09.1701:07.41

10 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT VEN   01:03.27 02:09.1701:05.90

12 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETOVEN   01:01.95 02:09.6001:07.65

13 NOCENTINI JASMINE 2002 TEAM VENETOVEN   01:01.97 02:09.6301:07.66

14 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT VEN   01:03.85 02:10.0101:06.16

15 MODOLO MATILDE 2003 HYDROSVEN   01:04.01 02:10.9801:06.97

16 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIAVEN   01:03.71 02:11.1201:07.41

17 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTOVEN   01:02.48 02:11.1501:08.67

18 DE FAVERI ANNA 2002 NUOTO VENEZIAVEN   01:03.09 02:11.6501:08.56

19 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT VEN   01:04.89 02:13.1601:08.27

20 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOVEN   01:04.46 02:13.2901:08.83

21 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT VEN   01:04.44 02:14.4101:09.97

22 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTEVEN   01:04.43 02:14.9401:10.51

23 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTOVEN   01:05.36 02:14.9601:09.60

23 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROSVEN   01:06.10 02:14.9601:08.86

25 BALDESSARI LETIZIA 2003 RARI NANTES TRENTOTRE   01:04.60 02:15.1101:10.51

26 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   01:05.26 02:15.1601:09.90

27 SORRENTINO GIULIA 2004 RARI NANTES TRENTOTRE   01:06.06 02:16.0501:09.99

28 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIAVEN   01:07.38 02:18.5601:11.18

29 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   01:06.64 02:19.7001:13.06

30 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIAVEN   01:07.58 02:20.2701:12.69
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 20
22/07/2018

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 18:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:59.61
2 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN 01:00.51
3 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTOVEN 01:00.60
4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEOVEN 01:00.79
5 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETOVEN 01:01.23
6 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTOVEN 01:01.77
7 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTOVEN 01:02.05
8 SERAFIN NICOLA 1997 BUONCONSIGLIO NUOTOTRE 01:02.29
9 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTOVEN 01:02.35
10 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOVEN 01:02.91
11 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT VEN 01:03.35
12 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSDVEN 01:04.49
13 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROSVEN 01:06.44
14 MANTEGAZZA ANDREA 2004 S.S.DIL. ARL POL. SAN GIULIANOLOM 01:07.36
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 21
22/07/2018

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTOVEN 01:06.53
2 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETOVEN 01:07.53
3 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN 01:07.73
4 PITTALA' MARTINA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91EMI 01:08.44
5 FOSCHI ALICE 2002 RINASCITA TEAM ROMAGNAEMI 01:08.90
6 BERNARDI ELISA 2001 HYDROSVEN 01:09.07
7 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVATRE 01:09.27
8 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSDVEN 01:10.46
9 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTOVEN 01:10.92
10 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTOVEN 01:11.00
11 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTOVEN 01:11.36
12 BONDAVALLI ASIA 2005 S.S.DIL. ARL POL. SAN GIULIANOLOM 01:11.94
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 22
22/07/2018

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 18:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROSVEN   01:10.93 02:26.1701:15.24

2 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN   01:10.32 02:26.6701:16.35

3 BARAVELLI TOMMASO 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91EMI   01:10.94 02:26.7901:15.85

4 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTOVEN   01:09.97 02:27.5201:17.55

5 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOVEN   01:09.32 02:28.4701:19.15

6 ILIEVSKI JOVAN 2002 RARI NANTES TRENTOTRE   01:13.28 02:31.1901:17.91

7 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOVEN   01:15.49 02:40.0801:24.59

8 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAVEN   01:17.93 02:41.7801:23.85
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 23
22/07/2018

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 18:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 MEMO LETIZIA 2001 PIAVE NUOTOVEN   01:12.76 02:30.2401:17.48

2 TIOZZO EMMA 1997 TEAM VENETOVEN   01:15.25 02:36.7701:21.52

3 BORTUZZO JENNIFER 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN   01:17.13 02:40.2001:23.07

4 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOVEN   01:16.85 02:41.4001:24.55

5 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT VEN   01:21.57 02:45.9601:24.39

6 PALLADIN GIULIA 2005 3 PISCINEVEN   01:21.30 02:46.7801:25.48

7 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT VEN   01:21.04 02:47.0101:25.97

8 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   01:19.89 02:47.1501:27.26

9 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNOVEN   01:18.93 02:47.7701:28.84

10 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLUVEN   01:20.61 02:47.9101:27.30

11 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINEVEN   01:19.08 02:47.9301:28.85

12 PINARELLI ALICE 2005 HYDROSVEN   01:22.80 02:50.9701:28.17

13 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTOVEN   01:23.69 02:59.6801:35.99
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 24
22/07/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 18:55
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTOVEN 00:57.28
2 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:57.99
3 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEOVEN 00:58.02
4 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:58.28
5 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLISVEN 00:58.49
6 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTOVEN 00:58.60
7 BENOMAR SAMI 2002 HYDROSVEN 00:59.63
8 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROSVEN 00:59.77
9 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROSVEN 00:59.97
10 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTOVEN 01:00.14
11 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTOVEN 01:00.44
12 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTOVEN 01:00.46
13 BIONDI MATTIA 2002 RINASCITA TEAM ROMAGNAEMI 01:00.71
14 LANCERINI JOSE' 2002 3 PISCINEVEN 01:00.91
15 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROSVEN 01:01.59
16 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:02.19
17 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTOVEN 01:02.25
18 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTOVEN 01:03.75
19 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIMEVEN 01:04.68
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 25
22/07/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 18:59
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTOVEN 01:03.04
2 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:03.13
3 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CITTA' SPORT VICENZAVEN 01:03.29
4 ZANETTI GIORGIA 2001 RARI NANTES TRENTOTRE 01:04.12
5 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETOVEN 01:04.52
6 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT VEN 01:04.63
7 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETOVEN 01:05.14
8 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETOVEN 01:05.38
9 GASTALDELLO VERONICA 2002 DE AKKER TEAMEMI 01:05.74
10 AMBLER AGATA MARIA 2001 STILELIBERO SSDVEN 01:06.16
11 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETOVEN 01:06.40
12 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROSVEN 01:06.53
13 MAZZOTTI VIOLA 2002 RINASCITA TEAM ROMAGNAEMI 01:06.64
14 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROSVEN 01:07.12
15 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTOVEN 01:07.90
16 QUADRELLI FEDERICA 2004 RINASCITA TEAM ROMAGNAEMI 01:07.96
17 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTOVEN 01:08.37
17 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINAVEN 01:08.37
19 FILIPPI NADIN 2004 RARI NANTES TRENTOTRE 01:08.90
20 CORDA MARTINA 2004 HYDROSVEN 01:09.19
21 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:09.38
22 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTEVEN 01:09.51
23 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENTVEN 01:09.65
24 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:09.70
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 26
22/07/2018

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 19:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 01:04.25  02:19.58
01:15.33

 03:37.83
01:18.25

04:44.17
01:06.34

2 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 01:04.36  02:19.51
01:15.15

 03:39.81
01:20.30

04:47.96
01:08.15

3 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETOVEN
 

 01:06.18  02:20.99
01:14.81

 03:47.27
01:26.28

04:53.27
01:06.00
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 27
22/07/2018

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 19:11
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 01:12.05  02:29.04
01:16.99

 03:54.98
01:25.94

05:07.11
01:12.13

2 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 01:11.44  02:30.51
01:19.07

 03:56.93
01:26.42

05:09.32
01:12.39

3 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT VEN
 

 01:13.46  02:35.03
01:21.57

 04:02.97
01:27.94

05:13.63
01:10.66

4 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTOVEN
 

 01:11.56  02:32.69
01:21.13

 04:06.47
01:33.78

05:15.78
01:09.31

5 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSVEN
 

 01:13.83  02:36.72
01:22.89

 04:07.08
01:30.36

05:20.90
01:13.82

6 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLISVEN
 

 01:09.78  02:34.23
01:24.45

 04:10.00
01:35.77

05:21.01
01:11.01

7 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETOVEN
 

 01:11.73  02:35.64
01:23.91

 04:09.58
01:33.94

05:21.53
01:11.95

8 SABADIN SOFIA 2005 3 PISCINEVEN
 

 01:16.63  02:41.13
01:24.50

 04:15.33
01:34.20

05:27.23
01:11.90
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 28
22/07/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 19:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTOVEN 00:23.15
2 COMIN EROS 2000 RIVIERA NUOTOVEN 00:23.86
3 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:23.94
4 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETOVEN 00:24.16
5 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETOVEN 00:24.24
6 GAIANI FILIPPO 1996 DE AKKER TEAMEMI 00:24.31
7 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETOVEN 00:24.43
8 TECCHIOLLI ZENO 2000 NUOTATORI TRENTINITRE 00:24.47
9 PANCALDI DAVIDE 1998 NUOTO CLUB AZZURRA 91EMI 00:24.48
10 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOVEN 00:24.64
11 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTOVEN 00:24.67
11 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAMTRE 00:24.67
13 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:24.70
14 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROSVEN 00:24.80
15 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTOVEN 00:24.85
16 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTOVEN 00:25.01
16 CESCON MARCO 2000 HYDROSVEN 00:25.01
18 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTOVEN 00:25.03
19 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:25.13
20 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROSVEN 00:25.29
21 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTOVEN 00:25.35
22 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETOVEN 00:25.37
23 MOGNOL MATTIA 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:25.40
24 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:25.43
25 GUSPERTI MATTEO 2003 RARI NANTES TRENTOTRE 00:25.45
26 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEOVEN 00:25.53
27 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOVEN 00:25.57
28 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTOVEN 00:25.59
29 GUSI ALBERTO 2003 GAMVEN 00:25.66
30 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSDVEN 00:25.70
31 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTOVEN 00:25.72
32 BIONDI MATTIA 2002 RINASCITA TEAM ROMAGNAEMI 00:25.81
33 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROSVEN 00:25.82
34 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROSVEN 00:25.91
35 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROSVEN 00:25.99
36 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLISVEN 00:26.12
36 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTOVEN 00:26.12
38 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTOVEN 00:26.16
39 BEGHETTO LORENZO 2004 3 PISCINEVEN 00:26.19
40 BERTAGNOLLI MICHEL 2003 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.AAS 00:26.47
41 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINAVEN 00:26.56
42 FABRIS MATTIA 2002 3 PISCINEVEN 00:26.63
43 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETOVEN 00:26.70
44 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANOVEN 00:26.85
45 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOVEN 00:26.87
46 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETOVEN 00:26.97
47 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANOVEN 00:27.12
48 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROSVEN 00:27.47
49 LANCERINI LUIZ 2004 3 PISCINEVEN 00:27.57
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 29
22/07/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 19:23
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETOVEN 00:26.37
2 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETOVEN 00:26.74
3 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIAVEN 00:27.24
4 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIEVEN 00:27.43
5 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTOVEN 00:27.47
6 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT VEN 00:27.58
7 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAMTRE 00:27.61
8 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETOVEN 00:27.68
9 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:27.71
10 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROSVEN 00:27.81
11 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSDVEN 00:27.88
12 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSDVEN 00:27.89
12 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSDVEN 00:27.89
14 CONVENTO CHIARA 2002 TEAM VENETOVEN 00:27.90
14 INNERHOFER MIRIAM 2001 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.AAS 00:27.90
16 FERRI ALEXIA 2001 NUOTO CLUB AZZURRA 91EMI 00:28.02
16 FRISONI VANESSA 2003 POLISPORTIVA RICCIONEEMI 00:28.02
18 BETTO MARTINA 2002 GABBIANOVEN 00:28.05
19 BIGARDI EMMA 2004 GAMVEN 00:28.07
20 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTOVEN 00:28.12
20 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:28.12
22 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNOVEN 00:28.15
23 FORADORI MADDALENA 2004 2001 TEAMTRE 00:28.20
24 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLISVEN 00:28.22
25 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTEVEN 00:28.31
26 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOVEN 00:28.36
27 DELMONACO KIARA 2003 TEAM VENETOVEN 00:28.37
27 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTOVEN 00:28.37
29 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT VEN 00:28.42
30 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSVEN 00:28.47
31 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTOVEN 00:28.51
32 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:28.59
33 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTOVEN 00:28.73
34 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLISVEN 00:28.74
35 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTOVEN 00:28.91
36 RICETTO MARIA 2004 HYDROSVEN 00:28.94
37 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:28.99
38 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTOVEN 00:29.12
39 BELLONI ASTRID 2005 GAMVEN 00:29.19
40 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANOVEN 00:29.24
41 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTOVEN 00:29.26
42 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETOVEN 00:29.34
43 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROSVEN 00:29.38
44 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENTVEN 00:29.40
45 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTOVEN 00:29.43
46 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINEVEN 00:29.48
47 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTEVEN 00:29.49
48 DE MATTIA MARTA 2005 RARI NANTES VENEZIAVEN 00:29.73
49 CANDIO SARA 2005 GAMVEN 00:29.92
50 CHEICANTE MATILDE 2005 GAMVEN 00:30.06
51 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:30.96
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 30
22/07/2018

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 19:31
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m FINALE Punti

1 SIMIONATO ALESSIO 2000
NORD/EST H2O VEN  

 59.43  02:03.39
01:03.96

 03:08.07
01:04.68

 04:12.48
01:04.41

 05:17.04
01:04.56

 06:21.03
01:03.99

 07:24.58
01:03.55

08:26.75
01:02.17

2 BIDOGGIA EDOARDO 2000
HYDROS VEN  

 01:00.18  02:03.50
01:03.32

 03:07.76
01:04.26

 04:12.38
01:04.62

 05:16.68
01:04.30

 06:21.81
01:05.13

 07:26.52
01:04.71

08:29.41
01:02.89

3 ROSSETTO GIULIO 2002
TEAM VENETO VEN  

 59.96  02:04.16
01:04.20

 03:08.74
01:04.58

 04:13.09
01:04.35

 05:17.89
01:04.80

 06:23.93
01:06.04

 07:30.49
01:06.56

08:35.97
01:05.48

4 BROTTO ELEONORA 1999
TEAM VENETO VEN  

 01:06.07  02:14.03
01:07.96

 03:21.72
01:07.69

 04:29.51
01:07.79

 05:37.51
01:08.00

 06:45.27
01:07.76

 07:52.35
01:07.08

08:58.82
01:06.47

5 FRACCARO GIULIA 2001
TEAM VENETO VEN  

 01:06.01  02:14.10
01:08.09

 03:21.88
01:07.78

 04:29.73
01:07.85

 05:37.56
01:07.83

 06:45.68
01:08.12

 07:53.50
01:07.82

09:00.51
01:07.01

6 NICORA VITTORIA 2004
PIAVE NUOTO VEN  

 01:05.77  02:14.78
01:09.01

 03:23.93
01:09.15

 04:33.10
01:09.17

 05:42.49
01:09.39

 06:52.03
01:09.54

 08:02.03
01:10.00

09:09.87
01:07.84

7 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005
NUOTO VENEZIA VEN  

 01:06.88  02:17.39
01:10.51

 03:28.02
01:10.63

 04:38.18
01:10.16

 05:48.88
01:10.70

 07:00.12
01:11.24

 08:11.99
01:11.87

09:22.96
01:10.97

8 BIZZOTTO ANNA 2004
TEAM VENETO VEN  

 01:08.68  02:20.63
01:11.95

 03:32.77
01:12.14

 04:44.34
01:11.57

 05:55.73
01:11.39

 07:06.64
01:10.91

 08:17.11
01:10.47

09:24.83
01:07.72

9 PAVAN ELENA 2003
MONTEBELLUNA NUOTO VEN  

 01:06.58  02:16.75
01:10.17

 03:27.13
01:10.38

 04:38.58
01:11.45

 05:50.63
01:12.05

 07:02.55
01:11.92

 08:14.92
01:12.37

09:26.52
01:11.60

10 LAGO GRETA 2004
MIRANO NUOTO VEN  

 01:07.70  02:18.74
01:11.04

 03:30.21
01:11.47

 04:41.99
01:11.78

 05:54.26
01:12.27

 07:06.09
01:11.83

 08:17.97
01:11.88

09:27.82
01:09.85

11 RAIMONDI ERIN 2004
TEAM VENETO VEN  

 01:07.84  02:20.25
01:12.41

 03:32.88
01:12.63

 04:45.27
01:12.39

 05:57.70
01:12.43

 07:10.00
01:12.30

 08:22.26
01:12.26

09:31.49
01:09.23

12 MORESCHINI ANGELICA 2004
TEAM VENETO VEN  

 01:08.20  02:20.78
01:12.58

 03:33.50
01:12.72

 04:46.10
01:12.60

 05:58.40
01:12.30

 07:11.03
01:12.63

 08:22.92
01:11.89

09:31.65
01:08.73

13 FERRARI AURORA 2004
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 01:08.21  02:20.91
01:12.70

 03:34.53
01:13.62

 04:48.70
01:14.17

 06:03.10
01:14.40

 07:18.16
01:15.06

 08:32.88
01:14.72

09:47.07
01:14.19
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Meeting Regionale Assoluto

Foglio n. 31
22/07/2018

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Verona, Domenica 22/07/2018 ore 19:51
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m

800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINALE Punti

1 BALDIN ALBERTO 1999
AQUAPOLIS VEN  

 01:00.89  02:05.95
01:05.06

 03:11.17
01:05.22

 04:16.82
01:05.65

 05:22.53
01:05.71

 06:28.74
01:06.21

 07:34.93
01:06.19

 08:41.03
01:06.10

 09:47.52
01:06.49

 10:53.68
01:06.16

 11:59.80
01:06.12

 13:06.53
01:06.73

 14:12.74
01:06.21

 15:18.93
01:06.19

16:22.47
01:03.54

2 FEDRIGO NICOLA 2000
HYDROS VEN  

 01:00.45  02:05.24
01:04.79

 03:10.80
01:05.56

 04:16.59
01:05.79

 05:22.37
01:05.78

 06:28.65
01:06.28

 07:35.08
01:06.43

 08:41.32
01:06.24

 09:47.80
01:06.48

 10:54.46
01:06.66

 12:02.67
01:08.21

 13:11.16
01:08.49

 14:20.03
01:08.87

 15:28.69
01:08.66

16:35.71
01:07.02

3 AGGIO VALENTINO 2002
PADOVANUOTO VEN  

 01:01.73  02:07.61
01:05.88

 03:14.31
01:06.70

 04:21.04
01:06.73

 05:28.04
01:07.00

 06:35.18
01:07.14

 07:42.58
01:07.40

 08:49.70
01:07.12

 09:56.80
01:07.10

 11:03.79
01:06.99

 12:10.40
01:06.61

 13:17.63
01:07.23

 14:24.93
01:07.30

 15:32.25
01:07.32

16:37.40
01:05.15

4 BOZZAO MATTEO 2003
NUOTO VENEZIA VEN  

 01:03.43  02:11.41
01:07.98

 03:18.54
01:07.13

 04:25.94
01:07.40

 05:33.35
01:07.41

 06:41.22
01:07.87

 07:49.15
01:07.93

 08:57.06
01:07.91

 10:04.90
01:07.84

 11:12.49
01:07.59

 12:20.62
01:08.13

 13:28.49
01:07.87

 14:36.26
01:07.77

 15:44.14
01:07.88

16:49.53
01:05.39

5 VALLONI ARIANNA 2001
NUOTO VENEZIA VEN  

 01:06.72  02:15.57
01:08.85

 03:25.18
01:09.61

 04:35.22
01:10.04

 05:45.34
01:10.12

 06:54.66
01:09.32

 08:04.42
01:09.76

 09:13.80
01:09.38

 10:24.12
01:10.32

 11:34.03
01:09.91

 12:43.98
01:09.95

 13:53.90
01:09.92

 15:03.99
01:10.09

 16:13.91
01:09.92

17:24.24
01:10.33

6 VIO MARCO 2004
NUOTO VENEZIA VEN  

 01:08.11  02:19.44
01:11.33

 03:31.23
01:11.79

 04:42.79
01:11.56

 05:53.95
01:11.16

 07:05.23
01:11.28

 08:16.36
01:11.13

 09:27.90
01:11.54

 10:39.78
01:11.88

 11:50.89
01:11.11

 13:02.30
01:11.41

 14:14.09
01:11.79

 15:25.18
01:11.09

 16:36.25
01:11.07

17:44.99
01:08.74

7 DE FAVERI MARCO 2004
NUOTO VENEZIA VEN  

 01:07.91  02:19.22
01:11.31

 03:31.08
01:11.86

 04:43.06
01:11.98

 05:54.78
01:11.72

 07:06.76
01:11.98

 08:18.66
01:11.90

 09:30.64
01:11.98

 10:42.41
01:11.77

 11:54.08
01:11.67

 13:05.96
01:11.88

 14:18.08
01:12.12

 15:30.34
01:12.26

 16:42.05
01:11.71

17:52.78
01:10.73

8 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003
TEAM VENETO VEN  

 01:05.88  02:16.28
01:10.40

 03:28.29
01:12.01

 04:40.64
01:12.35

 05:52.56
01:11.92

 07:04.77
01:12.21

 08:16.76
01:11.99

 09:28.77
01:12.01

 10:41.23
01:12.46

 11:53.93
01:12.70

 13:06.76
01:12.83

 14:19.92
01:13.16

 15:32.63
01:12.71

 16:45.37
01:12.74

17:57.11
01:11.74

9 MICHELETTI EMMA 2005
NUOTO VENEZIA VEN  

 01:09.19  02:22.35
01:13.16

 03:36.43
01:14.08

 04:50.87
01:14.44

 06:05.06
01:14.19

 07:19.61
01:14.55

 08:34.12
01:14.51

 09:48.47
01:14.35

 11:02.74
01:14.27

 12:17.50
01:14.76

 13:32.39
01:14.89

 14:47.18
01:14.79

 16:02.23
01:15.05

 17:15.74
01:13.51

18:27.87
01:12.13
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